TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 007/2020
PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2020-CREF9/PR

O Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do Paraná –
CREF9/PR, através de seu Presidente, Sr. Antonio Eduardo Branco, RESOLVE:
HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, destinado à
aquisição e manutenção de software de controle de Registros, Contábil, Financeiro e de
Fiscalização, do Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do Paraná.
Conforme o Termo de Adjudicação anexado ao processo pelo pregoeiro.

Curitiba, 11 de janeiro de 2021.

Antonio Eduardo Branco
CREF 000009-G/PR

Presidente